永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2020年9月17日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

减资公告
浙江升兴利休闲用品有限公司经股东会于 2020年 9 月 16 日决议：注册资

本从伍佰万美元减至壹佰伍拾万美元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：王跃军 联系电话：13735708896

浙江升兴利休闲用品有限公司
2020年9月16日

公 告
兹有胡倩倩户坐落在江南白垤里嘉园三区39号的不动产，混合结构，建筑

面积 597.44 平方米，土地使用权面积 704.72 平方米，证号为永国用 2012 第

2212 号／jn00017938 的不动产权证书。现该户向我局声明上述产权证书已

遗失，申请补发。如有异议者，请在15个工作日内向我局不动产登记中心提交

书面异议报告及产权证件。

举报电话：87101613 87174813

特此公告

永康市自然资源和规划局
2020年9月16日

本公司受浙江四方集团公司委托，定于 2020年 9 月 25 日（星期五）上午 9：
30，在永拖路 57 号永拖外招三楼会议室召开拍卖会，对以下厂房、场地经营权
向社会进行公开招租，具体事项公告如下：

一、竞拍标的、起拍价及保证金：
1.永拖路 57 号内原老柴油机试车车间，出租面积约 510㎡，起拍价 8.4 万

元/年，保证金1万元；
2.永拖路 57 号内原铸工砂场，出租面积约 3039㎡，起拍价 31.8 万元/年，

保证金5万元；
3.永拖路 57 号内原永拖工具库，出租面积约 574㎡，起拍价 12.1 万元/年，

保证金2万元；
4.永拖路 57 号内原永拖配套库，出租面积约 1088㎡，起拍价 16.4 万

元/年，保证金3万元；
5.永拖路 57 号内原收割机厂 2 号厂房，出租面积约 5796㎡，起拍价 90.4

万元/年，保证金10万元；
6.永拖路 57 号内原老装配车间，出租面积约 1348㎡，起拍价 24.7 万

元/年，保证金4万元；
7.永拖路57号内原老装配车间，出租面积约999㎡，起拍价18万元/年，保

证金3万元；
8.永拖路 57 号内原永拖停放场地下一层及空地，出租面积约 1612㎡，起

拍价15.5万元/年，保证金3万元；
9.永拖路57号四方集团公司车库后面空地，出租面积约323㎡，起拍价3.4

万元/年，保证金1万元；
10.永拖路 57 号内原老食堂房屋及空地，出租面积约 386㎡，起拍价 4 万

元/年，保证金1万元；
11.永拖路 57 号内原标准件库房屋及空地，出租面积约 1455㎡，起拍价

16 万元/年，保证金3万元；
12.永拖路 57 号内老食堂附近部分空地，出租面积约 472㎡，起拍价 5.1 万

元/年，保证金1万元；
13.永拖路 57 号内原收割机 1#厂房西跨，出租面积约 2523㎡，起拍价

54.7 万元/年，保证10万元；
14.永拖路 57 号内原永义公路边空地，出租面积约 493㎡，起拍价 5.3 万

元/年，保证金1万元；
15.永拖路 57 号内原铸工毛坯钢棚及空地，出租面积约 3379㎡，起拍价

38.2万元/年，保证金5万元；
16.永拖路 57 号内原精品漆车间厂房，出租面积约 369㎡，起拍价 10.6 万

元/年，保证金2万元。
二、拍卖方式：采用增价拍卖方式。
三、租期及招租要求：租期：均为一年；招租要求：除易燃易爆、危化品及噪

音外符合卫生、环保、安全要求的行业。
欲竞租企业，请于 2020 年 9 月 23 日起至 2020 年 9 月 24 日止，带营业执

照正副本、环保证、安全生产许可证、法人代表身份证、委托书、代理人身份证的
原件及其复印件各两份(加盖公章)，交报名资料费 50 元，并交足保证金（开户
行：招行永康支行，账号：579900526510655，名称：金华市正泰拍卖有限公司
永康分公司），到本公司办理报名手续。领取相关资料后方可参与竞拍。原承
租者在报名时提供原租赁合同或资产所有单位证明在同等条件下享有优先权。

公司联系地址：高川花苑物业楼三楼正泰拍卖
报名及咨询电话：87170898 13566758398（658398） 612128

浙江四方股份有限公司
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2020年9月17日

浙江四方集团公司厂房场地拍租公告

职 务

会 长

副会长

副会长

秘书长

副秘书长

副秘书长

副秘书长

监事长

监 事

监 事

理 事

理事

理事

姓 名

朱炳旭

蒋 黎

方国盈

胡森杰

周王挺

何叶挺

陈开航

崔 滨

应 俊

魏武康

周振业

卢金邑

卢永法

工作单位

浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

永康市正宇建设工程审价有限公司

浙江处州建设管理有限公司永康分公司

浙江致远工程管理有限公司

浙江求是工程咨询监理有限公司永康分公司

浙江省房地产管理咨询有限公司永康分公司

金华市飞烨工程咨询有限公司

浙江鼎力工程项目管理有限公司永康分公司

浙江鼎峰工程咨询有限公司永康东城分公司

永康市一涵工程咨询有限公司

浙江展图工程咨询有限公司

浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

永康市天之翼工程咨询有限公司

理事会

、监事会名单

永康市工程咨询服务协会是由永康市行政区域内从事建设工程咨询、造价、监理、招投标及其相关业务的企业

单位、社会组织、咨询工程师、造价工程师、招标师、监理工程师及工程建设领域的资深专家、学者自愿结成的社会团

体。协会是专业性、地方性、联合类非营利性社会组织。

工程咨询服务协会在政府和企业单位之间起到桥梁和纽带作用，当好建设行政主管部门的参谋和助手，做好双

向服务,促进永康市建设工程咨询服务管理与各有关单位之间的协作、发展和进步，不断研究探索我市建设工程咨

询服务改革的有效途径。协会将及时反映企业单位的愿望和意见，为合理确定和宏观调控咨询服务，维护建设项目

业主和承包商等各方的合法权益，为政府和行业服务。